

**Zapytanie ofertowe** postępowanie numer – **ZN/3861/303MZI/2017/17005/17004/17007/17012**

**Dostawa samochodów użytkowych – 4 sztuki**

Zadanie: 1 Zakup samochodu Fiat Doblo/ odpowiednik, w ilości 1 sztuka. OBCAU/30/17004

Zadanie: 2 Zakup samochodu Ford Transit Custom 5 osobowy/odpowiednik, w ilości 1 sztuka.

OBCAU/30/17005

Zadanie: 3 Zakup Furgonu 4x4, w ilości 1 sztuka. OBCAU/30/17007,

Zadanie: 4 Zakup samochodu 8-osobowego Ford Transit Custom/ odpowiednik w ilości 1 sztuka.

OBCAU/30/17012,

Szanowni Państwo!

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informuje Państwa, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego na zakup w/w samochodów osobowych, mającym na celu wybór Wykonawcy wpłynęły zapytania:

**Pytanie 10 - dot. zadania 1,2,3,4**

*Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na 3 z 4 zadań oprócz oferty na auto z napędem 4x4?*

**Odpowiedź 10**

Zamawiający DOPUSZCZA składanie ofert przez Wykonawców na każde / dowolne Zadanie.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, zgodnie z pkt 1.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia, czyli na inną / zmniejszoną ilość sztuk samochodów niż podane w danym Zadaniu.

**Pytanie 11 dot. zadania 1**

*A. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód bez prawego podłokietnika kierowcy.*

*B. Czy Zamawiający do puści do udziału w postępowaniu samochód bez unoszonego siedziska pasażera, ale z zamykanymi schowkami pod siedzeniami ?*

*C. Czy Zamawiający do puści do udziału w postępowaniu samochód z oponami 16" bez indeksu „C” który nie jest wymagany przez homologację producenta pojazdu.*

**Odpowiedź 11**

A. Tak, dopuszcza

B. Tak, dopuszcza

C. Dopuszcza oprócz indeksu „C” także opony wzmocnione oznaczone XL albo inne opony oznaczone handlowo jako opona wzmocniona.

**Pytanie 12 dot. zadania 3**

*Czy zamawiający dopuści samochód z aluminiową osłoną silnika ? (zamiast stalowej)*

**Odpowiedź 12**

Zamawiający NIE dopuszcza osłony aluminiowej.

**Pytanie 13 dot. zadania 4**

*A. Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód bez siatki oddzielającej przedział bagażowy od osobowego ?*

*B. Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód wyposażony w stoliki lotnicze montowane jako akcesoria dodatkowe w serwisie.*

**Odpowiedź 13**

A. Zamawiający dopuści samochód bez siatki oddzielającej przedział bagażowy od osobowego.

B. Zamawiający dopuści samochód wyposażony w stoliki lotnicze jako akcesoria dodatkowe w serwisie

Z poważaniem,